

H & Ko ApS
Vindebyørevej 12, 5700 Svendborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 47 91 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Peter Murmann Hartvigsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H & Ko ApS
Vindebyørevej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 35 47 91 47
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
3. regnskabsår

Direktion

Peter Murmann Hartvigsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge og anlæg, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.819.368 kr. mod 2.124.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.050 kr. mod 106.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen i regnskabsåret 2014. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, hvilket er en forudsætning for virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.819.368	2.124.814
2 Personaleomkostninger	-3.431.608	-1.910.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.446	-76.831
Driftsresultat	280.314	137.348
Andre finansielle indtægter	548	245
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.812	-35.411
Resultat før skat	237.050	102.182
Skat af årets resultat	0	4.771
Årets resultat	237.050	106.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.050	106.953
Disponeret i alt	237.050	106.953

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.179	184.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.179</u>	<u>184.210</u>
Deposita	23.025	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.025</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>262.204</u>	<u>184.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.523	1.457.393
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	780.000	251.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.771
Andre tilgodehavender	0	7.376
Periodeafgrænsningsposter	51.182	115.292
Tilgodehavender i alt	<u>1.583.705</u>	<u>1.835.832</u>
Likvide beholdninger	501.310	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.085.015</u>	<u>1.835.832</u>
Aktiver i alt	<u>2.347.219</u>	<u>2.020.042</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-281.185	-518.235
Egenkapital i alt	<u>-201.185</u>	<u>-438.235</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	105.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.111.905	869.226
Gæld til tilknyttede virksomheder	877.397	1.073.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.989	70.280
Anden gæld	554.113	340.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.548.404</u>	<u>2.458.277</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.548.404</u>	<u>2.458.277</u>
 Passiver i alt	<u>2.347.219</u>	<u>2.020.042</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen i regnskabsåret 2014. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, hvilket er en forudsætning for virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.788.566	1.467.897
Pensioner	309.528	179.163
Andre omkostninger til social sikring	29.303	11.999
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>304.211</u>	<u>251.576</u>
	<u>3.431.608</u>	<u>1.910.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.920	28.767
Andre finansielle omkostninger	<u>11.892</u>	<u>6.644</u>
	<u>43.812</u>	<u>35.411</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>780.000</u>	<u>251.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>780.000</u>	<u>251.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på fra 38 og op til 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 530 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Aftalen er uopsigelig frem til 31. maj 2018, hvorefter der er et 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 159 t.kr. pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for dansk selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Hart Holding ApS, CVR nr. 32 66 88 01. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.